תחילה דן בית המשפט בשאלה העקרונית, האם תקבול המשולם בעבור אי תחרות הינו תקבול הוני או תשלום פירתי. בהמשך, ובכפוף להכרעתו בשאלה הראשונה, עבר בית המשפט לבחון האם בניסבות העניין מדובר בתמורה ששולמה עבור התחייבות לאי תחרות, או חלק ממענק פרישה בעד רכיבי שכר.

ביחס לשאלה הראשונה ועל בסיס הגדרות "נכס" ו"מכירה" בסעיף 88 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), פסק בית המשפט באופן תקדימי, כי "הזכות להתחרות הינה "נכס" כהגדרתו בסעיף 88 לפקודה, כך שוויתור על זכות דנן עולה כדי מכירת נכס הוני." ביחס להיותה של הזכות לאי תחרות נכס לעניין סעיף 88 לפקודה, קבע בית המשפט כי "כל דבר שזכותך לעשותו או שלא לעשותו והוא בעל ערך כספי, כלומר שאחר ישלם טבין ותקילין למען הניע